
 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio Generale n. 2149 
 

DETERMINAZIONE   n.   448   del 22/08/2012 
 
OGGETTO: Liquidazione manutenzione fotocopiatrice ditta SISOFO.  

 
                           L'anno  duemiladodici   il giorno  22 del mese di agosto  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito alla  sottoscritta dal Sindaco con decreto. n. 11  del 06-08-2012; 
 

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con  D.Lgs. 
18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 11-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 
2012; 
 
VISTA la propria determina n.311 del 06.06.2012 con la quale impegnava la somma di 700,00 per 
l’anno 2012 quale canone per il noleggio e la manutenzione  della fotocopiatrice multifunzione 
MPC2051AD; 
 
VISTO il contratto di noleggio stipulato con la ditta SISOFO R.C.Sas e della ditta GRENKE 
Locazione s.r.l. per la fornitura di una macchina fotocopiatrice multifunzione NASHUATEC 
MPC2051AD per un prezzo mensile di euro 98,00 più iva; 
 
VISTA la fattura n.1323 del 25.07.2012 emessa dalla ditta SISOFO Srl di Pescara pari ad € 72,60 iva 
compresa per l’uso della predetta macchina dal 01.07.2012 al 30.09.2012; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
1= Liquidare la somma di € 72,60 IVA compresa a favore della ditta SISOFO srl di Pescara come da 

fattura n. 1323 del 25.07.2012  mediante accredito sul conto corrente dichiarato IBAN 
IT80P057481540007400014312T. 
2= Imputare la spesa di € 72,60   al Cap.2740 per acquisti stampati, cancelleria e varie anno 2012;  

3. Dare atto che il codice CIG è Z250535826 ; 
4=Di dare atto del rispetto dei vincoli di cui all’art. 163 del D.lgs. 267/2000; 
5=Dare mandato al Dirigente Servizi finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità.  

 
 

 
       MG 

      IL DIRIGENTE  Inc. 
              (Dott.ssa Mariella COLAIEZZI)   

                                                                                                    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 28 agosto 2012 

      IL DIRIGENTE dei Servizi Finanziari Inc. 
                                                              (Dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

Affari Generali e Servizi 
Demografici 

Ufficio Anagrafe 


